АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023                                                                                                                            № 2079

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 24.06.2010 № 1195 «О порядке назначения пенсии за выслугу лет,

перерасчета размера пенсии, выплаты и организации доставки

пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные

должности на постоянной основе, муниципальные

должности муниципальной службы города Иванова

и должности членов Избирательной комиссии

города Иванова на постоянной (штатной)

основе»

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 06.09.2023

№ 433 «О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О

пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на

постоянной основе, должности муниципальной службы в городском округе

Иваново», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок назначения пенсии за выслугу лет,

перерасчета размера пенсии, выплаты и организации доставки пенсии лицам,

замещавшим выборные муниципальные должности на постоянной основе,

муниципальные должности муниципальной службы города Иванова и

должности членов Избирательной комиссии города Иванова на постоянной

(штатной) основе, утвержденный постановлением Администрации города

Иванова от 24.06.2010 № 1195 (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 28.09.2010 № 1873, от 01.12.2010 № 2401, от 11.02.2011

№ 200, от 27.04.2011 № 685, от 17.08.2011 № 1638, от 25.01.2013 № 96, от

26.03.2013 № 691, от 08.07.2013 № 1427, от 12.08.2013 № 1702, от 18.05.2015

№ 1045, от 26.10.2015 № 2124, от 18.12.2015 № 2601, от 26.01.2016 № 104, от

22.03.2016 № 541, от 12.07.2016 № 1291, от 22.05.2017 № 667, от 04.10.2017

№ 1328, от 05.08.2019 № 1126, от 26.08.2019 № 1269, от 29.01.2020 № 65, от

12.02.2020 № 164, от 12.11.2020 № 1272, от 17.02.2021 № 195, от 24.01.2022

№ 34), исключив в приложении № 1 слова «Страховую пенсию по старости,

инвалидности (нужное подчеркнуть), назначенную в соответствии с

Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»

2

(Федеральным законом от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в

Российской Федерации»), получаю в подразделении отдела назначения,

перерасчета и выплаты пенсий по __________________________ району

Управления Пенсионного фонда РФ в городских округах Иванове, Кохме и

Ивановском муниципальном районе Ивановской области с

_____________________________».
(срок назначения страховой пенсии)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов